

Załącznik nr 2 do SWZ

FORMULARZ CENOWY (OPZ)

Zadanie nr 8

CPV 33141000-0 Jednorazowe, niechemiczne artykuły medyczne

| Lp | Opis przedmiotu zamówienia | j. miary | Ilość w opakowaniu | Ilość opakowań | Cena netto/1op | Podatek Vat | Cena brutto 1op | Wartość netto | Wartość brutto |
|---------------|---|----------|--------------------|----------------|----------------|-------------|-----------------|--------------------|--------------------|
| 1 | Filtry BARRIERBAC jednorazowy, p/bakteryjny, p/wirusowy przeznaczony do obwodów oddechowych, złącze luer oraz bezgwintowa oprawa zatyczki elektrostatyczna powierzchnia filtracji 23cm2, złącze 22M/15F, 22F/15M/ISO. <u>Oferujemy produkt równoważny</u> | szt. | 1 | 1700 | 2,19 zł | 1,08 | 2,37 zł | 3 723,00 zł | 4 020,84 zł |
| 2 | Układ anestetyczny oddechowy jednorazowy dla dorosłych, podstawowy. Koncentryczny zestaw węży karbowanych wykonanych z rozciągliwego i odpornego na zagniecenia materiału- 22mm, układ oddechowy z workiem 2l i gałęzią 1,5m 2,0 | szt. | 1 | 200 | 21,94 zł | 1,08 | 23,70 zł | 4 388,00 zł | 4 739,04 zł |
| 3 | Mechaniczny filtr oddechowy Termovent HEPA - przezroczysta obudowa z wyraźnie zaznaczonym kierunkiem przepływu gazu, o zaoblonych, bezpiecznych dla pacjenta krawędziach i centralnie usytuowanym porcie do gazometrii. Pierścień zapobiegający rozłączaniu (zgodnie z normą ISO-9356). <u>Oferujemy produkt równoważny</u> | szt. | 1 | 50 | 7,00 zł | 1,08 | 7,56 zł | 350,00 zł | 378,00 zł |
| Ogółem | | | | | | | | 8 461,00 zł | 9 137,88 zł |

Wartości z pozycji **OGÓŁEM (netto, VAT, brutto)** należy przenieść do Formularza ofertowego w miejsce przeznaczone do wpisania wartości za wykonanie przedmiotu zamówienia w zakresie zadania n.

Zamawiający nie dopuszcza składania oferty na poszczególne pozycje w ramach Zadania. Wykonawca winien złożyć ofertę na wszystkie pozycje w zakresie Zadania.

Wykonawca może usunąć w arkuszu Zadania/części, na które nie składa oferty lub pozostawić je niewypełnione.